
 

 

 

Uchwała nr LII/575/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 r. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na 2014 r.: 

 przenosi się środki w kwocie 955 zł z § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia na § 4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, 

 przenosi się środki w kwocie 500 zł z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe, 

 przenosi się środki w kwocie 500 zł z § 4270 Zakup usług remontowych na § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi rady dzielnicy.  

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


